重庆市梁平区教育委员会文件

梁平教职〔2023〕16号
重庆市梁平区教育委员会

关于同意注销重庆市梁平区松一鼠艺术培训

有限公司的批复
刘凤 廖纯夫：

你递交的《注销重庆市重庆市梁平区松一鼠艺术培训有限公司的申请》我委已收悉，根据《中华人民共和国民办教育促进法》第八章第五十八条，《重庆市教育委员会 重庆市市场监督管理局 重庆市民政局关于进一步减轻义务教育阶段学生校外培训负担工作的通知》（渝教民发〔2021〕13号）、《重庆市教育委员会重庆市人力资源和社会保障局重庆市工商行政管理局<重庆市营利性民办学校监督管理实施细则>的通知》（渝教民发〔2018〕5号），《重庆市教育委员会等六部门关于印发<重庆市非学科类校外培训机构审批流程（试行）>的通知》（渝教发〔2023〕2号）等文件要求，经研究，同意注销重庆市梁平区松一鼠艺术培训有限公司，办学地址：重庆市梁平区双桂街道昌隆路6号9栋320号。请你们自收文之日起终止一切培训行为，妥善安排好原聘教职工、培训学员，将原民办学校办学许可证正、副本交我委，同时到区市场监管局、区税务局等部门办理注销手续。

重庆市梁平区教育委员会

2023年8月30日
抄送：区住房城乡建委、区文化旅游委、区市场监管局、区税务局、双桂街道办事处、双桂街道教管中心
重庆市梁平区教育委员会综合科              2023年8月30日印发
PAGE
- 6 -